

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_437_18

You asked:

* Please note that the information provided below is derived from NHS Wales' Electronic Staff Record (ESR), Nationality data field. The completion of this field is not mandatory, and is dependent upon the individual employee confirming their nationality. As a result, 49% of the nationality data field was completed for May 2016 and 46.15% complete for October 2018.

1. The total number of non-medical staff employed by you.

I can confirm that the Health Board employed 6655.71 non-medical staff in October 2018.

2. The number of non-medical, non-UK, EU/EEA nationals employed before the EU referendum in June 2016.

15.73* in May 2016.

3. The number of non-medical staff from outside the UK & EU/EEA employed before the EU referendum in June 2016.

60.57* in May 2016.

4. The number of non-medical, non-UK, EU/EEA nationals currently employed by you.

15.27* in October 2018.

5. The number of non-medical staff from outside the UK & EU/EEA currently employed by you.

54.3* in October 2018.